
ZARZĄDZENIE NR 26/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą  Nr XVIII/107/2016  Rady Gminy Piaski z dnia

21 czerwca 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - podatki

- załącznik  nr 2   -  plan  dochodów  - dochody

- załącznik  nr 3   -  plan  wydatków

- załącznik  nr 4   -  plan  dochodów  - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - podatki
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 26/W/2016
z 21 czerwca  2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
3 400,004 514 000,00 4 517 400,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
400,00 2 549 400,002 549 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 400,00 400,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 000,00 1 930 000,001 927 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

4 514 000,00 4 517 400,003 400,00Razem:

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - dochody
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 26/W/2016
z 21 czerwca  2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30,0059 750,00 59 780,00

01095 Pozostała działalność 30,00 8 030,008 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 30,00 30,00

600 Transport i łączność 620,0034 000,00 34 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 620,00 620,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 610,00 610,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 027,00368 000,00 404 027,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 027,00 404 027,00368 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
90 000,00 - 30,00 89 970,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 99,00 99,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 35 958,00 47 958,00

750 Administracja publiczna 27 423,000,00 27 423,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 10,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 413,00 27 413,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 413,00 27 413,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1,00150 000,00 150 001,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 1,00 150 001,00150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,0066 003,00 74 003,00

80104 Przedszkola 8 000,00 67 003,0059 003,00

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
50 000,00 8 000,00 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510,00876 800,00 877 310,00

90002 Gospodarka odpadami 510,00 847 310,00846 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 920,000,00 920,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 920,00 920,000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00 900,00

1 580 753,00 1 654 284,0073 531,00Razem:

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 3 do Zarzadzenia Wójta
Nr 26/W/2016
z dnia .21 czerwca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,003 085 384,15 3 090 384,15

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000,00 208 500,00203 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 5 000,00 205 000,00

600 Transport i łączność - 198,001 698 027,00 1 697 829,00

60016 Drogi publiczne gminne - 198,00 1 383 629,001 383 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 9 802,00 159 802,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 982,00 - 10 000,00 991 982,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00352 000,00 368 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 368 000,00352 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 13 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 0,00 228 500,00

750 Administracja publiczna 9 300,002 859 566,00 2 868 866,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 300,00 2 429 362,002 421 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 822,00 - 3 000,00 126 822,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 500,00 40 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 456,00 4 000,00 57 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 564,00 1 000,00 185 564,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 000,00 3 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 161 582,00160 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00211 800,00 220 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 115 300,00115 300,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

75495 Pozostała działalność 9 000,00 85 500,0076 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00996 411,00 1 004 411,00

80104 Przedszkola 8 000,00 561 000,00553 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
80 000,00 8 000,00 88 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 453 000,00 0,00 453 000,00

851 Ochrona zdrowia 22 019,00102 500,00 124 519,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 019,00 112 019,0090 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 12 019,00 21 819,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300,001 987 576,00 1 989 876,00

90002 Gospodarka odpadami 300,00 844 300,00844 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 641 756,00646 756,00

4270 Zakup usług remontowych 423 756,00 - 5 000,00 418 756,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00 91 000,0084 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 818,001 156 313,00 1 183 131,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 818,00 50 818,0026 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 24 818,00 44 818,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 70 865,0068 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 726,00 2 000,00 12 726,00

926 Kultura fizyczna 4 000,002 308 958,00 2 312 958,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 184 458,002 184 458,00

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 974,00 264,00 29 238,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 - 264,00 12 836,00

92695 Pozostała działalność 4 000,00 11 000,007 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

14 881 745,15 14 983 984,15102 239,00Razem:

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
Zał nr 4 do Zarządzenia Wójta
Nr 26/W/2016
z dnia 21 czerwca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 000,00383 730,00 384 730,00

80110 Gimnazja 1 000,00 2 500,001 500,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
1 500,00 1 000,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1,0048 410,00 48 411,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1,00 48 411,0048 410,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 220,000,00 11 220,00

90095 Pozostała działalność 11 220,00 11 220,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 11 220,00 11 220,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,0010 000,00 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 40 000,0010 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 000,00 30 000,00 40 000,00

16 324 266,15 16 366 487,1542 221,00Razem:

Id: 1C28CDA2-2FE9-4E6D-90E6-2409CB0F66A6. Przyjęty Strona 1




